
• 

Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr /61

DISIPOZfITE 

o,/2.  .2025 

Referitoare la: preluare atribuţii i responsabilităţi de serviciu ale 

secretarului general al municipiului Slatina 
Avănd 1n vedere: 

- Cererea de concediu a secretarului general al municipiului Slatina, pentru 

perioada 09 - 12.12.2025, 

- Faptul că Inlocuitorul secretarului general al municipiului Slatina, respectiv sef 

serviciu la Serviciul Juridic şi indrumare Asociaţii de Proprietari — Marius Octavian 

Filip este plecat la cursuri de perfecţionare In perioada 08 -11.12.2025. 

in temeiul prevederilor art. 155 alin.(1) lit. e) şi art.196 alin. (1) lit. b) şi art.197 

din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. in perioada 09 — 11.12.2025 doamna Manea Ingrid Monica - consilier 

juridic 1n cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Slatina - 

Serviciul Juridic şi in.drumare Asociaţii de Proprietari, va prelua atribuţiile şi 

responsabilităţile de serviciu ale secretarului general al municipiului Slatina. 

Art.2. Persoana nominalizată la articolul 1 va duce la Indeplinire prezenta dispoziţie 

cu respectarea prevederilor legale. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - judeţul Olt; 

- Primarul Municipiului Slatina; 

- Persoana nominalizată la art.l. 

Primar, 
Mario-Lu • 

•••,, 

f? I N1 

ZO 
Contrasemnează, 

Secretar general al iuiicipiului Slatina, 
Mih DITA 

PS - 02/F2 


